PERIODO 11 QUINCENAL DEL MIERCOLES 1 DE JUNIO DE 2016 AL MIERCOLES 15 DE JUNIO DE 2016

INGRESOS  SUBSIDIO (sp)
PROPIOS

NOMBRE DEL EMPLEADO

1 GOMEZ DELGADO GERARDO
2 SANDOVAL SANDOVAL ALMA YOLANDA
3 LUEVANOS GARCIA NANCY ELIZABETH
4 LIMON RANGEL JORGE ALFREDO
5 MORA MARQUEZ MA. ELENA
6 ESTRADA JAUREGUI LAURA ALICIA
7 CHAVEZ DE SANTIAGO CARLOS HUGO
8 CRUZ MORA EVERARDO
9 GOMEZ DELGADO MARIA FILIBERTA
10 HERNANDEZ GUTIERREZ MARIA ELENA
11 RAMIREZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER
12 HUIZAR HERNANDEZ JOSE LUIS
13 SALUDADO JAUREGUI ADRIAN
14 VAZQUEZ FLORES GLORIA IMELDA
15 DIAZ FIGUEROA ROXANA ALEJANDRA
16 HERNANDEZ MARQUEZ LETICIA
17 CASILLAS CRUZ ROCIO
18 MIRANDA RUVALCABA ROCIO
19 GOMEZ HERNANDEZ MA. VERONICA
20 JAUREGUI GUTIERREZ ALEXANDRO
21 SOLIS LOPEZ GLORIA
22 BECERRA REYES OCTAVIO CESAR
23 MARQUEZ JIMENEZ MA. MAGDALENA
24 GOMEZ JIMENEZ MARIA GLORIA
25 CRUZ RODRIGUEZ BEATRIZ ADRIANA
26 ESCOBEDO VENTURA FELIPA
27 GARCIA DE SANTIAGO JUANA

29 HUIZAR HERNANDEZ ANA ISABEL
30 MARTINEZ CRUZ MARIA ADRIANA
31 GARCIA CASTILLO ERICKA LIZBETH
32 MEJIA MORA LETICIA

33 BOLANOS MA. ISABEL

34 MARTINEZ ALVARADO MARTHA PORFIRIA

35 GARCIA RODRIGUEZ PATRICIA

36 DOMINGUEZ RENDON MARTHA ELENA
37 RUVALCABA JAUREGUI DIONICIA

38 DE LIRA VALLEJO CONCEPCION

39 OLVERA OROPEZA MARITZA

NOMBRAMIENTO

DIRECTOR
ADMINISTRADORA
JURIDICO UAVI

PSICOLOGO UAVI
RECEPCIONISTA
DESAYUNOS

PROALIMNE

PAAD

AUXILIAR ADMIVO.
INTENDENTE

MENSAJERO

SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO COMUNITARIO
INAPAM

TRABAJADORA SOCIAL
ENCARGADA CENTRO PSICOLOGICO
SECRETARIA CENTRO PSICOLOGICO
PSICOLOGA

TERAPISTA UBR

TERAPISTA UBR
INTENDENTE UBR
SECRETARIO UBR

COCINERA CASA DIA
COCINERA CASA DIA

ECRETARIA COMEDOR MECHOACANEJ(
AUXILIAR COMEDOR MECHOACANEJO
AUXILIAR COMEDOR MECHOACANEJO
28 RODRIGUEZ ESCOBEDO ADRIANA GUADALU INTENDENTE COMEDOR MECHOACANI

AUXILIAR COMEDOR HUEJOTITLAN
INTENDENTE HUEJOTITLAN
DIRECTORA CADI
ASISTENTE ADUCATIVO
ASISTENTE ADUCATIVO
AUXILIAR EDUCATIVO
AUXILIAR EDUCATIVO
AUXILIAR EDUCATIVO
JEFA DE INTENDENCIA
AUXILIAR DE INTENDENCIA
JEFA DE PEDAGOGIA

SUELDO (IMPORTE)

15,339.13
6,933.80
6,102.55
3,018.38
2,813.49
2,813.49
2,508.60
2,508.60
2,140.09
2,014.23
1,645.35

“v»uvmvvuenunununnnn

2,813.49
2,427.98
3,775.04
3,908.52
1,923.42
2,508.60
5,537.90
4,464.56
1,719.02
1,846.44
2,396.39
2,542.38
1,589.56
1,345.69
1,345.69

814.52
1,589.56
1,101.43
5,028.68
2,677.94
2,148.24
2,148.24
2,148.24
2,148.24
2,401.93
1,929.85
1,929.85

RV R VRV, RV R VRV R VoV, R VR 7, R Vo Vo SR Vo R SR VS VSRR Vo S VR VoV, SR R 7, SR VR 7, SR ¥, R 7, ST Y

wvnuvuvuennnunn

o

R R VRN Vo R ¥, R Vol Vs R Vo Vo S Vo SR 7, SR VR Vo SR Vo R VSRR Vo S SR Vo SR ¥, R Vo ¥, R o 7, SR Vo 7, SR ¥ R VR ¥

(IMPORTE)

$ 59.91
$ 70.77
$ 106.30
$ 0.17
$ 76.58
$ 94.75
$ 81.51
$ 3.61
$ 108.87
$ 125.48
$ 125.48
$ 159.67
$ 109.87
$ 141.22
$ 59.02
$ 59.02
$ 59.02
$ 59.02
$ 3.01

ISR (SP)(
IMPORTE)
$ 2,839.13
$ 933.80
$ 75624
$  78.98
$  56.68
$  56.68
$ 8.60
$ 8.60
$  56.69
$ 313.04
$ 33439
$ 8.60
$ 635.63
$ 427.59
$ 1227
$ 528.68
$ 4194
$ 7617
$ 7617

R RV R N VAR Vo VR VR Ve 7, R Ve

R R AR Ve Vo RV, RV, R VR VR VR Vo R Vo i 7, RV, BV, R VSR VR Vo Vo R 7, R 7, R Vo B Vo R Vi Vo R T 7, ST Y

NETO
IMPORTE

12,500.00
6,000.00
5,346.40
2,939.40
2,756.80
2,756.80
2,500.00
2,500.00
2,200.00
2,085.00
1,751.80

2,756.80
2,428.20
3,462.00
3,574.13
2,000.00
2,500.00
4,902.20
4,037.00
1,813.80
1,928.00
2,400.00
2,530.00
1,699.40
1,471.20
1,471.20

974.20
1,699.40
1,242.80
4,500.00
2,636.00
2,207.20
2,207.20
2,207.20
2,207.20
2,405.00
2,006.00
2,006.00

PRIMA VAC

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

3,125.00
1,500.00
1,336.60
734.85
689.20
689.20
625.00
625.00
275.00
521.25
437.95
689.20
607.05
721.25
893.53
500.00
104.16
1,225.55
1,009.25
453.45
482.00
600.00
632.50
424.85
367.80
367.80
243.55
424.85
310.70
1,125.00
659.00
551.80
551.80
551.80
551.80
601.25
501.50
501.50



40 VARGAS RINCON IRMA RUTH

41 CHAVEZ GARCIA LUIS ENRIQUE

42 GONZALEZ MARQUEZ ANGELICA

43 ANDA NAVARRO MARIA ELENA

44 CUEVAS GARCIA MAYRA

45 INIGUEZ HERNADEZ MANUELA

46 LOPEZ MACIAS MA. ELENA

47 RODRIGUEZ GARCIA STEPHANIE

48 GOMEZ SANDOVAL JANET GUADALUPE
49 ARMAS DURON JUANA

50 ULLOA SANTANA MARIA GUADALUPE
51 GUERRERO TORRES KIMBERLI VERENICE
52 REYES CRUZ MARICRUZ

53 RINCON ANGELICA

54 PONCE REYES TERESA ALEJANDRA

55 ECHEVERRIA HERNANDEZ LETICIA

56 TAPIA JAUREGUI CATALINA

57 SANCHEZ MACIAS IRENE

ENFERMERA

MAESTRO PRESCOLAR
ASISTENTE ADUCATIVO
AUXILIAR DE COCINA
PSICOLOGA

ASISTENTE ADUCATIVO
AUXILIAR DE COCINA
SECRETARIA
RECEPCIONISTA
AUXILIAR DE COCINA
MAESTRA PRESCOLAR
AUXILIAR EDUCATIVO
MAESTRO PRESCOLAR
AUXILIAR EDUCATIVO
AUXILIAR EDUCATIVO
INTENDENTE
ASISTENTE ADUCATIVO
DOCTORA

R R T R VR VAR VR Vo R Vo BV, R Vo R VR VR Vo AR Vo R 7, B VRV, R Ve ¥

3,158.40
2,985.24
2,985.24
2,174.87
3,908.52
2,150.59
2,174.87
3,163.91
2,406.75
2,063.43
2,973.15
2,036.88
2,983.20
2,036.88
2,036.55
2,030.25
2,861.97
3,820.27

R R AR R R VN VR Vo VR VR VR Ve VR VI Vo R VN VR Vo e V)

v n

56.13

58.78
56.13

2.48
67.62

69.34

69.34

69.34
69.75

W

114.49
75.37
75.37

334.39

115.09

75.15

75.16

61.97
320.27

R R R VR R VR Vo R Vo BV, Vo R VR VR Vo AR Vo R 7, B VR V., R Ve ¥

3,044.00
2,909.80
2,909.80
2,231.00
3,574.13
2,209.40
2,231.00
3,048.80
2,409.20
2,131.20
2,908.00
2,106.00
2,908.00
2,106.00
2,106.00
2,100.00
2,800.00
3,500.00

RV, S ¥ SV RV R B Vo ¥, S ¥ I Ve RV oV B RV R VR 2

761.00
727.45
727.45
557.75
893.53
552.35
557.75
762.20
602.30
532.80
727.00
526.50
727.00
526.50
438.00
525.00
700.00
583.00



